檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號

聯絡人：吳方慈

電子信箱：wfc2009@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：(02)8209-3211#5601

傳真電話：(02)82094650

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：龍華工字第1060006386號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(1061200763_1_海報-n_20170605.pdf)

主旨：本校主辦技專校院國際科技藝能大賽「2017第十三屆人工

智慧單晶片電腦鼠暨機器人國內及國際邀請賽」，敬邀

貴校教職員生踴躍報名參加，並惠予公差假，請查照。

說明：

一、依據教育部臺教技(一)字第1060045379號函辦理。

二、本次比賽訂於106年9月24日(星期日)假本校舉行。

三、比賽報名則自即日起至106年9月11日(星期一)止，一律採

網路報名，其他相關活動訊息請參考附件。

正本：各公私立技專校院、全國高級中等學校

副本：本校電子工程系、教育部 2017-06-13
14:43:05

校長葛自祥

高雄市立左營高級中學 1060613

*10670488800*